



GARLIC BASIL, CHICKEN MEATBALLS W/ MOZZARELLA CHEESE, FULLY COOKED

Brand: Rich Chicks
MFG SKU: 91401
Case GTIN: 10850002285199
Origin: Product of USA
Allergens: Contains Milk
Storage Temp: Frozen < 0 Deg. (F) / -17.8 Deg. (C)

Shelf Life: 540 Days
Code Dating: Julian
Kosher: No
Serving Size: 2.6 oz
Servings Per Case: 123



Packaging Specifications

Case Pack: 4/5 LB PG
Case Wt. (Net/Gross): 20 LBS Net / 21.5 LBS Gross
Case Cube: 1.01 (cu.ft.)
Case Dim: L: 18.63 W: 9.13 H: 10.31
Pallet Config.: 10 x 7 = 70 Cases/Pallet

Bid Specifications:

Fully Cooked Dark Meat Chicken Meatballs produced from USDA Commodity Graded Dark Meat Chicken. Italian Meatballs to contain traditional Italian flavoring, seasoning and Mozzarella Cheese. No breeding or MSM permitted. No Soy, Egg or imitation Cheese products allowed. Product to provide less than 350mg of sodium and zero grams of trans fats per serving. Five Italian meatballs to provide 2 ounces of Meat/Meat Alternative.

Nutrition Facts

123 servings per container	
Serving Size	2.6 oz
Amount Per Serving	
Calories	113
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 1.25g	7%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 48mg	16%
Sodium 330mg	14%
Total Carbohydrate 2.5g	1%
Dietary Fiber <1g	4%
Total Sugars <1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 15g	
Vit. D 0mcg 0%	• Calcium 60mg 5%
Iron .5mg 3%	• Potas. 464mg 10%



5455C

91401

GARLIC BASIL CHICKEN MEATBALLS WITH MOZZARELLA CHEESE, FULLY CKD, 4/5 LB

INGREDIENTS: CHICKEN, MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), WATER, ROASTED GARLIC, BASIL, PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), DEXTROSE, SALT, ONION POWDER, GARLIC POWDER, BLACK PEPPER, OREGANO. LIGHTLY BROWNED IN VEGETABLE OIL.
 CONTAINS: MILK

Heating instructions: (Must be cooked from Frozen)
 Convection Oven: Baked at 350F for 8-10 Minutes
 Conventional Oven: Baked at 350F for 10-12 Minutes.

20.00 LBS NET WT.

PACK DT.: 11/19/19
 LOT NO.: 19323
 CS NO.: 9323304303

KEEP FROZEN

PRODUCED EXCLUSIVELY FOR: RICH CHICKS, LLC 4276 N. TRACY BLVD. TRACY, CA 95304



CN Label: No

PRODUCT FORMULATION SHEET AVAILABLE UPON REQUEST

Signature: *Melissa Cormier*

Print: Melissa Cormier
 Title: Compliance Manager
 Date: 10/10/2019

Specifications are subject to change.